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Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie pomocy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 

Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy.

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone są na finansowanie działań związanych z kształceniem
ustawicznym pracowników i pracodawcy zgodnych z ustalonymi przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
priorytetami na:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych;1.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i narzędzi pracy;2.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w3.
szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Przyjmowanie wniosków będzie prowadzone w okresie od 27.06.2018 r. do 13.07.2018 r.

Wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez rozpatrzenia

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się:

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany rok;●

zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego lub regionalnego●

rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS●

w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS certyfikatów jakości●

oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na podstawie którego●

prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym ze środków KFS;●

możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku,●

z uwzględnieniem posiadanych limitów środków.

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (77) 436 23 04 wew. 63 lub w Powiatowym Urzędzie Pracy, ul. Jagiellońska
21, I piętro, pokój nr 8.

 


